¶ **A**ico. de lyra

a Fugite de medio babilonis rē. r̄ patet littera. **b** **C**a-
lix. **D**ic ponitur secunda parabola. scz calicis aurei inebriamur
gentes: per quem designatur rex babilonis: qui potū do-
loris multis gentibus p̄pinauit: r̄ quia hoc fecit crudeliter et
superbe: attribuens sue virtuti qd s̄ebat virtute dei. ideo sa-
ctum est sibi simile fm̄ ordinem diuine iusticie: r̄ fm̄ hoc patet
littera vsq; ibi: **c** **T**ollite resinā. i. medicinā ad dolorē ei?
sanandū seu mitigandū: r̄ loquit ironice. vnde subditur:
Curauimus

[Marginal glosses and commentary in a smaller script, partially illegible due to fading and angle.]

Curauim? bab. rē. **Aidene** qñ an-
gelis p̄cipiat de languēti ante tue me/
dicamā cōficere si q̄ mō possit sanari:
r̄ r̄deant ei: **Curauim?** babylonē: ostē
dentes aliam tuā passiōe p̄fusam r̄ nō
esse sanatā. **Nō** sciētā arē nec vīm re/
sine criminant: sed te q̄ nolūsti eis obe-
dire. **Sunt** medici sub magno medico
angeli dei volentes anīas n̄ras a vitijis
curare: quos ip̄i repellimus dū p̄silijs
eorum nō acquiescimus: videntes se per-
dere operā ad inuicē n̄ras: **Relinqua**
mus eaz rē. quasi tradita est nobis me-
dicina a deo vt aīam curam? humanā:
adurotia medicamina adhibuim? cō/
tumax est: nō vult obseruare qd̄ dicit/
mus: **Indiā** nostrū nō sequitur effectus:
obeamus vnusquisq; in terrā suā. i. ad do-
mesticū r̄ primū negociū. **Cauē** qñ re/
linquat te medicus vel angelus dei: vt
cui credita cura est sermonis ad medi-
camina saluē. si enim dereliquerit r̄ di-
xerint: **Obeamus** quisq; in terrā suā:
qz appropinquauit in celū iudicij ei?
patet q̄ abscessio medici cōdēnatio tua
sit irremediabilis nolētisq; curari. **Ac-**
cidit ergo tibi qd̄ accidit his qui despe-
rantur a medicis: et vtentes voluptate
morbi ad peiora merguntur: **Sepe** pu-
dēns medicus accedit ad languētes: et
quantū ars parit r̄ industria medicine
nō cessat: sed si egritudo tanta sit vt re-
pugnēt curationi: aut eger p̄ impatien-
tiam doloris cōtra faciat qd̄ iubetur. re-
linquit eū desperans medicus ne expt/
ret inter manus ei? r̄ mortis videat re-
us. **Ne** ergo inter sanctos angeloz ma-
nus moriamur ne relinquat nos despe-
rantes r̄ dicentes: **Nō** est malagma im-
ponere: neq; oleū neq; alligaturam: qz
appropinquauit iudicium eius celū ele-
uauit vsq; ad astra. **Qui** paruū pecca-
tū habet nō vsq; ad celū r̄ sidera iudi-
cium suū effert: pusillū enī humile est.
Qui vero crescit in seclere: crescit et in
iudicio: similis ei vitijis auget r̄ pena.
Et quia instantis delinquit vt iudicium
eius vsq; ad celū subleuetur: r̄ p̄ impie-
tatem suam resistens deo ad superiora
ascendat: proferat deus in die iūz ad
humiliandum quod exaltatum est.
Qui leuat nubes. i. predicatorēs q̄
nos a calore futuri iudicij defendūt im-
bre eloquij sui cum futura depromunt.
Fulgura in pluuia rē. **Predicator**
res p̄phetarū fulgura sunt cum inimi-
cos percunt: pluuie cū deuotos a pec-
catis abluunt r̄ timbrē saluē infundūt:
vñ spūales germinēt fructus? r̄ in matu-
ram messē coalescant. **Et** produ-
cit ven. rē. **Antī** sunt aplī quoz p̄dī-
catio p̄currit mundū tanq̄ vent? celer-
rimus. de quibus alibi dicitur: **Sagit-**
tas suas ardentib? effecit. **Ipsī** enim
ventis penne p̄pter discursus celeritas/
tem tribuunt. vnde: **Volauit** sup pen-
nas ventoz. **Stultus** fact? est rē.
Bene post subuersionē babylonis rep̄-
bendit fabricatores idolorū: q̄ p̄ stulti-
ciā humane mētis faciūt opa vana r̄ ri-
su digna: qz nec spūs in eis nec vox nec
vlla efficacia. vñ nec se nec cultores su-
os in die visitatiōis liberare possunt.
Cōfusus est rē. **Raba.** **Demōstrata**
subuersione baby. redit p̄pheta ad au-
torē tantū iudicij: quia nō est potestas
nisi a deo q̄ dñatur in regno hominū: r̄
cui voluerit dabit illud.